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Produkt 220080 Erhiltliche Einheiten  PK

Nettofiillmenge - Marke Knorr
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e Produktbeschreibung
= Hochwertige Kartoffelmischung fiir locker-flaumiges Kartoffelpuree - fix-fertig mit Milch! - ergibt ca. 130

Portionen a 200 g - Puree mit Milch - Zur schnellen Zubereitung von Kartoffelbrei/Kartoffelmus - Auch als
Grundlage fiir Kartoffelteige geeignet - Konsistenz beliebig veranderbar - Leicht abzuwandeln mit weiteren
Zutaten wie Speck, Kréuter etc. - vegetarisch

Inhaltsstoffe Nihrwerte

85% Kartoffeln, Palmél, 4.3% MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, 100 Gramm

MILCHZUCKER, MILCHEIWEISS, Emulgator (Mono- und Diglyceride von

Speisefettsauren), Aromen. Kann Gluten, Ei und Sellerie enthalten. * aus Menge
nachhaltigem Anbau Energie ~1.500 kJ (360 kcal)
AIIergene Kohlenhydrate ~59 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
Milch davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~6 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Ballaststoffe 7 Gramm
Glutenhaltige Getreide
Eier Fett ~7 Gramm
Sellerie davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise davon gesittigte Fettsiuren ~4 Gramm
Vorbestgllprodukt davon einfach ungesiittigte 0 Gramm
Vegetarisch Fettsiuren (cis)
Aufbewahrungshinweis Eiwei -10 Gramm
Salz ~ 3,3 Gramm

Kahl und trocken lagern.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kartoffelflockenmischung zur Herstellung eines Kartoffelpurees mit entrahmter
Milch.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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